基礎生物学委員会・統合生物学委員会合同

動物科学分科会(第 25 期・第 1 回)議事録

1.   ⽇日時：令和 2年 12 ⽉月 9 ⽇日(⽔水)17:00〜～18:00
2.   会議形式：ビデオ会議
3.   出席者：武⽥田洋幸、⻄西弘嗣、⼤大隅典⼦子、岸本健雄、倉⾕谷滋、⼩小路武彦、
                                 斎藤成也、寺北明久、⻄西⽥田宏記、深津武⾺馬
4.   議事：
(1)第 25 期の役員の選出
   第 25 期の役員について、委員⻑⾧長に寺北明久、副委員⻑⾧長に⻄西⽥田宏記、幹事に深津武⾺馬を選
出した。

(2)その他
   ・シンポジウム開催を含め、第 25 期の活動⽅方針は次回分科会で検討することとした。
   ・動物科学分科会に所属する連携会員・会員を追加申請することとし、各委員は適任者を
委員⻑⾧長に連絡することとした。

   ・⽇日本学術会議の現状について、説明がなされた（武⽥田）。